
*** EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

+

* * *

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

„Zateplení ZŠ Laštůvkova"

Číslo smlouvy Objednatele: 5617053672 (ORG5302)

Číslo smlouvy Zhotovitele: SOD00200054

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

-

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřena podpisem této smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Bmo - Štýřice (dále jen „TD1")

Pověření zaměstnanci:

Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

II. OHL ŽS, a.s.

Zastoupená: Ing. Jaromirem Pelinkou, MBA, ředitelem divize - Divize M

- Morava

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Bmo

46342796

CZ 46342796

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

1



Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 695

Bankovní spojení;

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 17. 7.2017 smlouvu o zhotovení stavby č. 5617053672

u Objednatele a č. SOD00200054 u Zhotovitele, jejímž předmětem je provedení díla, kterým je

zhotovení Stavby a poskytování záručního plnění k dílu, a dále poskytnutí součinnosti

Objednateli při řízení souvisejícím s užíváním Stavby (dále jen „smlouva")*

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

II, Předmět dodatku

1) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových

listech č. 1,2 a 4, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sbv o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon") ve výši 301.053,91 Kč bez DPH.

Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnových listech č. 1,2 a 4,

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) V předmětu smlouvy dochází k záměně materiálu obvodového zdivá dle změnového listu

č. 3, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 7 zákona, blíže specifikovaná ve změnovém listu

č. 3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány ve změnových

listech č. 2 a 4, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 159.374,63 Kč bez DPH -

zúžení sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnových listech č. 2 a 4, které

jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Změna ustanovení smlouvy o dílo

1) Článek II, Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 8. tohoto znění:

II. 8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou

specifikovány změnových listech č. 1, 2 a 4, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné

práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány změnových listech č. 2 a 4.

V předmětu smlouvy dochází k záměně materiálu obvodového zdivá dle změnového listu

č. 3.

2



2) Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

odst. V.l. a V.3. smlouvy o dílo se nahrazují takto:

V. 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem 64.791.680,23 Kč bez DPH

V. 3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 

rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele a změnovými listy č. 1, 2 a 4 

a činí:

64.600.000,95 Kč 

301.053,91Kč 

- 159.374.63 Kč

Cena za zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy ze dne 17. 7.2017 

Cena víceprací bez DPH dle dodatku Č. 1 smlouvy

Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy___________

Celková cena za zhotovení Stavby bez DPH 64.741.680,23 Kč

Sazba DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů.

3) Článek XVII. odst. 14 smlouvy o dílo se nahrazuje tímto zněním:

XVII.14. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4 včetně položkových rozpočtů změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo 

zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze 

smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou 

v hrubém nepoměru.

3



3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží dvě

a Objednatel tři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4 včetně
položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/147 dne 19.12. 2017.

V Brně dneV Brně dne
15 -01- 2018

: ES
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor investiční

Brno, V%v*fl
m

Za ZhotoviteleZ

In

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Ing. Jaromír Pelinka, MBA

ředitel divize - Divize M - Morava

OHL ŽS, a.s.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální 3 investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 1
Zhotovitel: OHLZS, a-s.

Statutární město Brno Datum: 4.12.2017Investor:
Název akce: Zateplení ZŠ Laštůvkova

osobnějšíe-mailen® faxemj^Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|_

Odkazy na
specifikaci:

Změna č.l, Příloha č.lna
výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Provedení sanace betonové konstrukce sloupů.

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění stávajících obkladů nosných ŽB sloupů budov bylo zjištěno, že stávající krytí

výztuže těchto sloupů nesplňuje normové požadavky a ve spodní části sloupů je výztuž

obnažena, a to zejména v patní části. Ztohoto důvodu je nutno provést ošetření výztuže a

reprofilaci betonové konstrukce sloupů.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele! I vyšší moci I jiné okolnost®

Oznámení vydává:

Za zhotovitele OHLŽS, a.s., vedoucí projektu Ing. Galandr Jiří

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektan

Stanovisko energetického

Příloha:
Změna č.l, příloha č.l-rozpočet vícepráce

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturéfní a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 1
OHLŽS, a.s.Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Ing, Galandr Jiří

Datum: 4.12.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Provedení sanace betonové konstrukce sloupů.

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění stávajících obkladů nosných ŽB sloupů budov bylo zjištěno, že stávající krytí

výztuže těchto sloupů nesplňuje normové požadavky a ve spodní části sloupů je výztuž

obnažena, a to zejména v patní části. Ztohoto důvodu je nutno provést ošetření výztuže a

reprofilaci betonové konstrukce sloupů.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 26 831,09 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

26 831,09 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

2



‘iil
V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
ÚSEK 1MV, Ul, U2 - Úpravy povrchů, ostatní práce

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Sanace betonových sloupů
OZNÁMENÍ Č.: 1

OD: OHL ŽS a.s.
KURÝR: FAX:

KOMU: _OI MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 4.12.2017
OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení sanace betonové konstrukce sloupů.
DOTČENÉ MÍSTO: Budovy MV, Ul a U2
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 1 - příloha č. 1 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po odstranění stávajících obkladů nosných ŽB sloupů budov bylo zjištěno, že
stávající krytí výztuže těchto sloupů nesplňuje normové požadavky a ve spodní
části sloupů je výztuž obnažena, a to zejména v patní části. Z tohoto důvodu je
nutno provést ošetření výztuže a reprofilaci betonové konstrukce sloupů.

POKYN VYDAL: Vedoucí projektu, Ing. Galandr Jiří DATUM: 3.10.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna, Ing. Zdeně



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
ÚSEK 1Budovy MV, Ul, U2 - úpravy povrchů, ostatní práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Úpravy povrchů, ostatní práce

Sanace betonových sloupu_____

OD: OHL ŽS
KURÝR:

DATUM: 4.12.2017
OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

,a.s.
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení sanace betonové konstrukce sloupů.
DOTČENÉ MÍSTO: Budovy MV, Ul a U2
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 1 - příloha č. 1 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

32 465,62 Kč26 831,09 Kč 5 634,53 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč 0 Kč
32 465,62 Kč26 831,09 Kč 5 634,53 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: MENHIR projekt, s.r.o. PODP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna, Ing. Herod

Mp-TÚUOO-Ol



c

s

o g o o s s3 ooo 8 o gES o
o o qO. q

o o o e o o
i 8
o

o o o go
£ o o g o

= 5 o oO o
£ o o o o
©

10•9 io8s 8 § S 3«O
uo 2£ ^ § to

CO s 5i? o CO n
o ooo o o

8 2 S
3

o
0> O)g

li o O O.
o o oo

g
c

o
8 s g 2 1ga >53 * i05 8 af-o csCON. m

&(A CM M CP lO
0 I «SO tM
8o .•

(Q
C “3 lO8 8 82(0

ifř 05CM
<0

CM
CO(0

cm <o CMCMa> c
O 0

O•cc
3 o j co

: co
o o CO 10

co o
o CM co

0> ®
Ž CM CM

05a O)0> CO
CO

o eo
co go q oco

« *

*MO m ioID0 CM qo oc 5S CM
05

eo
CM£ 05s> &CQ .Q

w
3
s*&£

E 3

”5 CM CM0
2 ££ >JÉO 3 4

5 •GCQ to8 *>s £v. o
0. OS, 23 CM CMCM s 8ss £ s
CO po

3CM Oss v 2 i3 " s?
Tf

£CL o*>Je op >Njř 2LoD S *
2 %
’«§ -c

ž vs 3«í q £coo 0£0 Q.CM O5> c»N 0m£•tt N; .ECO CM O. a CMn *To OE 2 e
4 v
o cy *

&pS
0^0

* cn
o
■S v. • •
t lD*5
!o|

d> CO <A

s?£
« CO <«
» n a

£ P 9
r 3
SČ

Q >0 p 9
• co B

JC
2Tiu

0
cC o

•N €? 5 D
CM

jf O a> oCN3

11
> in jé *«*>O •D Oc oI‘3 i £ *Q-

3

<g O (M (Q

CM 3 O

o E C

|IS
y> © O

>>ÍŽQ

ssS

p CM o>a £i> tž£ 3asa «
í 8
co s** scv <5

8 o o ©o> 0
3 y
§ S
O CL

V);g 1o >c €•3 oa ;©■
c l/>I Og c> > (0Q.Co> 5 58? 8 oS £o t/í

t s s sc ia 1 oCL E eeH a«
CA

©
ca a3 O E O O< OCl m» oo 0o

ct X X N
O Ieos o

><j *Ú
<9 5 I 1o CM

O CDCM

§í
%8

o io CMK e CM
Q.g í £o£ 3 3 n oZc co

eo O 0<ň COCN s ž. 3 o o oo CD D> 05
E caa. CN CO n

>« s r=N EDOa 0
E
2
on
2a
o

•g
>
o

8
&
hj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 2
OHLŽS, a.s.Zhotovitel:

Statutární město Brno Datum: 4.12.2017Investor:

Název akce: Zateplení ZŠ Laštůvkova

poštou[) e-mailem^ faxem[| osobnělXlZpůsob odeslání / předání
datum:

Odkazy na
specifikaci: Výkres č.39 - schéma okapového chodníku

na
Změna č.2, Příloha č.1,2,3

výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny;

Úprava řešení soklové části budov

Popis a zdůvodnění změny:

Zadávací projektová dokumentace předpokládala na podzemní části budov přítomnost

pojistné hydroizolace. Po provedení odkopávek u soklových částí pláště budov byla

zjištěna absence stávající svislé izolace. Z důvodu zamezení pronikání zemní vlhkosti do

obvodového zdivá byly projektantem navržena úprava řešení detailu soklové části

budov-viz. výkres č.39.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc iné okolnosti

1 El
Oznámení vydává:

Za zhotovitele OHLŽS, a.s., vedoucí projektu Ing. Galandr Jiří

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slmkturáini 8 investiční fond/
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 2
OHLŽS, a.s.Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Ing. Galandr Jiří
Datum: 4.12.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Úprava řešení soklové části budov

Popis a zdůvodnění změny:

Zadávací projektová dokumentace předpokládala na podzemní části budov přítomnost

pojistné hydroizolace. Po provedení odkopávek u soklových částí pláště budov byla zjištěna

absence stávající svislé izolace. Z důvodu zamezení pronikání zemní vlhkosti do obvodového

zdivá byly projektantem navržena úprava řešení detailu soklové části budov - viz. výkres č.39.

Počet připojených listů specifikaci: 3 Počet připojených výkresů:!
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-107 283,40 Kč 57 694,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-49 589,05 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Saturn: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ÍÍ1
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
ÚSEK: Budovy Ul, U2, V, MV, S, TD - zemní práce, úpravy povrchů
vnějgf, hydroizolace

2

OZNÁMENÍ ZMĚNY
r

Úprava soklové části
OZNÁMENÍ Č.: 1

OD: OHL ŽS a.s.
KURÝR:

KOMU: _OI MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 4.12.2017
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava řešení soklové části budov
DOTČENÉ MÍSTO: Obvodový plášť budov Ul, U2, V, MV, S a TD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedeni stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016, výkres č. 39 z 08/2017.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - příloha č.l, Změna č.2 -
příloha č.2, Změna č.2 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace předpokládala na podzemní části budov
přítomnost pojistné hydroizolace. Po provedení odkopávek u soklových částí
pláště budov byla zjištěna absence stávající svislé izolace. Z důvodu zamezení
pronikání zemní vlhkosti do obvodového zdivá byly projektantem navržena
úprava řešení detailu soklové části budov - viz. výkres Č.39.

POKYN VYDAL: Vedoucí projektu, Ing. Galandr Jiří

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 4.10.2017

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna, Ing. Zden



Ilé V /

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČROPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
ÚSEK
práce, úpravy povrchů vnější, hydroizolace

2Obvodový plášť budov Ul, U2, V, MV, S a TD - zemní

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Hydroizolace, úpravy povrchů vnější

Úprava soklové části

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM: 4.12.2017
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava řešení soklové části budov
DOTČENÉ MÍSTO: Obvodový plášť budov U1, U2, V, MV, S a TD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016, výkres Č. 39 z 08/2017.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - příloha č.l, Změna č.2 -
příloha Č.2, Změna č.2 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

57 694,36 Kč
-107 283,40 Kč

-49 589,0

Cena s DPH
69 810,17 Kč

-129 812,92 Kč
-60 002,75 Kč

4.#.á/5?

DPH
12 115,81 Kč

-22 529,51 Kč
Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: ^(AffzAírfq

4,OD: MENHIR projekt, s.r.o. PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ1100-01



Úprava soklové ČástiZměna č. 2
Příloha č.3

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Zatepleni budovy__________________________

Stavba ;
Objekt:

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET ■ REKAPITULACE
ceiKem celkem

•23 397,24
-21 293,45
-13 869,67
-13 280,98
-14 870,72
-20 571,36

Rozdílobjekt

-11 200,85
-11 000,11

-5 517,88
-6 034,80
-6 620,63
-9 214,78

12 196,38
10 293,35
8 351,79
7 246,18
8 250,09

11 356.58

1 Budova U2
2 Budova U1
3 Budova MV
4 Budova V
5 Budova TD
6 Budova S

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Změna č. 2
Příloha 6.1

Úprava soklové části

Stavba:
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštúvkova 77 Brno-Bystrc
Zateplení budovy__________________________

REKAPITULACE - VICEPRACE

obiekt HSV
1 Budova U2
2 Budova U1
3 Budova MV
4 Budova V
5 Budova TO
6 Budova 3

12 196,38
10 293,35
8 351,79
7 246,18
8 250,09

11 356,58
57 694,38

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana



SOUPIS PRACl • NEOCENÉNÝ
BUDOVA U2

Stavba: 
Objekt:

4213 Zateplení Z$ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc 
U2 Zateplení budovy U2_______________________

mmmm
celk.(t)

asm.
ářhtfm

oum
hmot,. ■: 
ceftatrPé Číslo položky množstvíNázev položky ceíkem (Kž) MJMJ cena / MJ

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
24 $22300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nebo

tmelem m2 94.98
94.98

128,41 12 196.38 0,00350 0,33243 0,00000 0,00000
vyrovnání pod montáž izolace suterénu

m. Cétkem za 62 Úpravy povrchů vnější 0,000000,33243
Celkem wmm

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací - Neoceněný (slepý) 
BUDOVA U1

Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštúvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: U1 Zateplení budovy U1

imm■ .•
Kwlttfe eiSňá/Mj mmmém mmĚlšlóvpoíežkv MMmyté#m . .r

Úpravy povrchů vnéjsžDíl: 62
24 622300141 ROt Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nebo 

tmelem
izolace suterénu XPS li. 100 mm, bez PÚ

m2 80,16
60,16

128,41 10 293.35 0,00350 0,23056 0.00000 0,00000

Celtiěriizá 62 Opravy povrchů vnější 10 293.35 0,000000,26056
Celkem 10 293,35,

Zpracováno programem BUlLDpower, s> RTS, a.s. Strana 2



Soupis prací - Neoceněný (slepý) 
BUDOVA MV______________

4213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Bmo*Bystrc
MV Budova MV_______________________________ _

Stavba: 
Objekt:

dem. hmot/ 
eslk,(t) .

nmotnost
palk,(t)

aem.nmoi
/MJ

;hn»tp0SšV
'v fc&J \fiS?W< líSlQ POložki ;ěeikefcfk&Název. ebisžgy-..

Úpravy povrchů vnéjšl
Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nefcc 
tmelem
Izolace suterénu XPS ti. 100 mm, bez PÚ

Dii: 62
21 622300141RO

0,000000,00350 0,22764 0,00000128,41 8 361,79m2 66.04
65.04

8351,79 o;^76462 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za
$351,79Celkem

Strana 3Zpracováno programem BllILDpower, © RTS, a.s.



SOUPIS PRACÍ - NEOCENÉNÝ
BUDOVA V

Stavba : 4213 Zatepleni ZS Laětůvkova 77 Bmo-Bystrc
Objekt: V Budova V

WSislo P0ložk\ Náz§vMMky mm'Milí?
Úpravy povrchů vnéliíDíl: 62
Montáž vyrovná vad vrstvy izolantem nebo 
tmelem
Izolace suterénu XPS tl. 100 min> be2 PÚ

22 622300141R0I
0,000000,19751 0,00000128,41 7 246.18 0,00350m2 56.43

56.43

• *MTi46,18 0.19781Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
.7 246.18Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



SOUPIS PRACÍ ■ NEOCENÉNÝ
BUDOVA TD

Stavba : 4213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Brno-Bysirc
Objekt: TD TD Budova

SilUFla IB«g‘Název položky ; ■M, Číslo položky
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nebo 
tmelem
Izolace suterénu XPS tL 100 mm, be2 PÚ

21 622300141RDC
128,41 8 250,09 0,00350 0,22487m2 64,25

64,25

62 Úpravy povrchů vnější 8 250,09Celkem za 0,22487

8 250,09Celkem S

Zpracováno prográmem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



SOUPIS PRACÍ ■ NEOCENÉNÝ
BUDOVA S

Stavba: 
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
S Budova S

rmhmotnost-/
MJ 55Název položky . celkem (Ke).gena/'MJSíšfrpoložtiP.Č; rmožstyMJ

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem nebo 
tmelem
Izolace suterénu XPS tl. 100 mm, bez PÚ

22 622300141 RQ<
128,41 11 356,58 0,00350 0,30954 0,00000 0,00000m2 88,44

88,44
11 356,58 0,0000062 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 0,30954
11 356,58Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 0



Úprava soklové částiZměna č. 2
Příloha č.2

4213 Zateplení ŽíTLaštůvkova 77 Brno-Bystrc
Zatepleni budovy__________________________

Stavba:
Objekt:

REKAPITULACE - MENEPRACE

HSVobjekt
-23 397,24
-21 293,45
-13 869,67
-13 280,98
-14 870,72
-20 571,36

1 Budova U2
2 Budova U1
3 Budova MV
4 Budova V
5 Budova TD
6 Budova S

-107 283.40CELKEM

Zpracováno programem SUílDpower, O RTS, a.s. Strana



SOUPIS PRACÍ ■ NEOCENÉNÝ

BUDOVA U2
4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
U2 Zateplení jbudovy U2

Stavba: 
Objekt:

gem.

jaiSi.ki derrt.hm
ot/MJ

hmot.hmotnost / hmotnost
celMQ

«
celkem (Kč)Mj .množství cenařMJNázev, položky vP.či MJ-5

Díl: 1 Zemní práce
Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině tř. 33 139601102R00 0,00000 0,00000m3 -15,41 676.33 -10 418,86 0,00000 0.00000
kolem budovy původní množství: 
pohled jížní:54,30*0,60*0,60+1,20*0,60^0,60*2 
pohled severní pod vybouranou bet. 
plOChou:(28,85+1.15)40,60*0,60 
ve vstupu.5,05*0,60*0,60+2,90*0,60*0,60*2 
12.0*0,60*0,60

pohled západní 17,10*0,60+0,60+1,15*0,6040.60 
pohled východnl:18,0*0,60*0,60 
12,30*0,60*0,60 
původní výměra 
nový výpočet 61,62/0,6*0,45 
Zásyp ruční se zhutněním

0,00

20,41

10,80

3,91

4,32

11,27
6,48

4,43

61,62
46,22

-15,416 1741O1102R00 0,00000m3 224,70 •3 461,50 0,00000 0,00000 0,00000

4,c i.r,‘io|Cetkemzá
Izolace proti vodéDII: 711

88 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studená 
1x nátěr - včetně dodávkv asfaltového laku 
kolem budovy:

pohled jížní:54,30*0,60+1,10*0,60*2 
pohled severní pod vybouranou ůet. 
plochou:(28,85+1,15)*0,60 
ve vstupu:5,05*0,60+2,95*0,60*2 
12,30*0,60

pohled západní: 17,10*0,60+1,15*0,60 
pohled východní:18,0*0,60 
12,30*0,60

původní množství 94,98

nové množství 94,98/0,6*0,4

izolace proti vlhkosti svislá pásy pňtavením 1
vrstva - materiál ve specifikaci
kolem budovy:

pohled jižní:54,30*0,60+1,10*0,60*2 
pohled severní pod vybouranou bet. 
plOChou:(28,85+1,15)*0,6O 
ve vstupu:5,05*0,60+2,95*0,60*2 
12,30*0,60

pohled západní:17ř10*0,60+1,15*0,60 
pohled východní: 18,0*0,60 
12,30*0,60

původní množství 94,98 
nové množství 94,98/0.6*0,4 
Pás modifikovaný asfalt.

-846,91 0,00052 -0,01646 0,00000 0,00000m2 -31,66 26,75

0,00

33,90

18,00

6,57

7,38

10,95
10,60

7,38

94,98

63.32
89 711142559RT1

m2 -31,66 69,56 -2 202,27 0,00058 •0,01836 0,00000 0,00000

0,00

33,90

18,00

6,57

7,38

10,95

10,80

7,38

94,98

63,32
•36,41
•36,41

90 62652251 177,64 •6 467,69 0,00460 •0,16748 0,00000 0,00000m2

izolace*1,15

ji jmiemmza 7H1 fedfóce proti vodě
m mm. - sassai

Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací - Neoceněný (slepý) 
BUDOVA U1

Stavba : 4213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt:

i* ÍS
Čísio.polaaa lísMfti H 7SWS,P.6; íg

Díl Zemní práce1
139601102R0( Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 

pro vloženi izolace pod úrovní terénu, 
okapový chodník:

východní fasáda:66,32*0,60*0,60+2,0*1. 10*0,60*0,60

jižní fasáda: 11,10*0,60*0,60 
západní fasáda:(3l,22+0,6Q)’0,60*0,60 
28,95*0.60*0,60 
původní výměra 
nový výpočet 50,54/0.6*0,45 

174101102R0( Zásyp ruční se zhutněním

4 0,00000 0,00000676.33 •8 545,50 0,00000 0,00000m3 •12,64

0,00

0,00

24,67
4,00

11,46

10,42

50,54

37,91

7 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 -12,64 224,70 -2 839,11

, ftOO.OOfl±,mmminmm :• ■

DO 711 Izolace proti vodě
izolace proti vlhkosti svis nátěr, za studená 1x 
nátěr - včetně dodávkv asfaltového laku

88 711112001RZ
-0.01714 0,00000 0,000000,00052m2 •32,96 26,75 •861,79

0,00kolem budovy:

pohled jížní;{31.15+21,85+1.48)*0,6+1,07*0,6*2

pohled východní: (11,85+18t45)"0,6

pohled severní: (12+30,14)*O,6

pohled zšpadni: (8,55+1.4+8,55+14.7+2.56)’0.6

původní množství 98,89

nové množství 98,89/0,6*0,4
Izolace proti vlhkostí svislá pásy pfttavením i
vrstva • materiál ve soeclfikaci
kolem budovy:

pohled jižní:(31,15+21.85+1,48)*0,6+1,07*0,6*2

pohled východní: (11,85+18.45)*0,6

pohled severní: (12+30,14)*0,6

pohled západní: (8,55+1,4+8,55+14,7-2,56)"0,6

původní množství 98,89

nové množství 98,89/0,6*0,4
Pas modifikovaný asfalt.

33,97 
18,18 
25,28 
21,46 
98.69 
65,93

69 711142559RT
0,00000 0,0000069,56 •2 292,98 0,00058 -0.01912m2 •32,96

0,00

33,97

18,18

25,28
21,46

98,69
65,93

-37,91
•37,91

90 62852251 0,00000 0,00000177,64 •6 734,08 0,00460 •0,17438m2

žzolace*1,15

i mmm^•0^1064711 fžóraceprotivo&ěCelkem za
■21 293,45 J ICelkem

Zpracováno programem BllILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Soupis prací - Neoceněný (slepý) 
BUDOVA MV

Stavba : 4213 Zateplení Z$ Lastůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt • MV Budova MV

PS ..ř®SSř'snáže».p£iďžifi&;J -.^r£ v- ysjčý mmm eeri á / mj oéfeéftfíM), #80
Díl: 1 Zemní práce

Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 33 1396011O2R0 m3 -8,90 676,33 •6 020,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
pro vloženi izolace pod úrovní terénu: 
východní fasáda:36,70*0,60*0,60 
severní faeáda:{9.15+5,55)*O.W*0.60 
západní fasáda:38,70*0,60*0,60 
jižní fasáda (11,75-4.95)*0(6G*0,eo 
původní výměra 
nový výpočet 35,6/0,6*0,45 
Zásyp ruční se 2hutněním

13,93
5,29

13,93

2,45

35.60
26,70
■8,906 174101102RO' m3 224,70 •2 000,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

WĚhĚtíúá tzemnfpráčé mmm mm UúM
Díl: 711 Izolace proti vodě

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studená 1x
nátěr - včetně dodávkv asfaltového laku
pod terénem na v eoomm předpoklad oprava:

i zol 300:38,90*0.60'2

14,70*0,60+4,80*0,60

původní množství 58,38

nové množství 68,38/0,6*0,4
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1
vrstva • materiál ve soecifikaci
pod terénem na v 600mm předpoklad oprava:

izolace.38,90*0.60* 2
14.70*0,60+4,80*0,60

původní množství 56,38

nové množství 58,38/0,6*0,4
Pás modifikovaný asfalt.

izolace‘1,15

76 711112001RZ
m2 -19,46 26,76 -520,56 0,00052 -0,01012 0,00000 0,00000

0,00

46,68

11,70

58.38
38,92

77 711142559RT
-19.46m2 69.56 •1 353,64 0,00056 -0,01129 0,00000 0,00000

0,00

46,68
11,70

58,38

38,92

•22.38

♦22,38

76 62852251 m2 177,64 -3 975.41 0,00460 -0,10294 0,00000 0,00000

Čolkem za *S84SV60711 Izolace proti vodě - • 0,0W(ftr * >0,42435

Celkem -13 869,67

Zpracováno programem BUlLDpower, €> RTS, a.s. Strana 3



SOUPIS PRACÍ ■ NEOCENÉNÝ
BUDOVA V

Stavba : 4213 Zateplení Z$ Lastůvkova 77 Bmo-Bystrc
Objekt: V Budova V

sbe ■m.SpirirtážstvSlslq položky Název položky .'.'•A-nii-jP;č. ■MJ. ,V

Díl 1 Zemní práce
3 139601102RCN Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -8,46 676,33 -5 724,80 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

po obvodě pro zateplení 2ákladu na hl 60cin 
severní pohled :13,05*0,60*0,60 
11.50*0,60*0,60

0,00

4,70

4,14

0,00o
pohlešd východní-8,10*0.60*0.60

30,10*0,60*0,60
pohled jiží: 19.20*0,60*0,60

pohled 2ápadní:12,10*0,60*0,80

původní výměra

nový výpočet 33,86/0,6*0,45
Zásyp ruční se zhutněním

2,92
10,84

6,91
4,36

33,86

25,39
6 174101102R01 0,00000 0,00000m3 -8,46 224,70 -1 901,97 0,00000 0,00000

nmimimm 85-' .'ftgňSóo o.oodwtúměrná , _!
Díl: Izolace proti vodě711
81 711112001RZ Izolace proti vlhkost svis. nátěr, za studená 1x 

nátěr - včetně dodávkv asfaltového laku 
po obvodě pro zateplení základu na hl 60cm: 
severní pohled ;13,05*0,60 
11,50*0,60

m2 •18,81 26,75 -503,17 0,00052 -0,00978 0,00000 0,00000

0,00

7,83

6,90
0 0,00

4.65pohled východn 1:8,10*0,60

30,10*0,60
pohled jží: 19,20*0,60

pohled západnl:12,l0*0,60

původní množství 56,43

nové množství 56,430,6*0,4

Izolace proti vlhkostí svislá pásy přítavením 1
vrstva • materiál ve specifikaci
po obvodě pro zateplení základu na hl 60cm.

severní pohled: 13,05*0.60

11,50*0.60

18,06

11,52

7,26

56,43
37,62

82 711142559RT
m2 •18,81 69,56 •1 306,42 0,00058 -0,01091 0,00000 0,00000

0,00

7,83

6.90
0,000

4,86pohled východni;8,10*0,80 
30,10*0,60

pohled jiží; 19,20*0,60 
pohled západní:12,10*0,60 
původní množství 56,43 
nové množství 56,430,6*0,4 
Pás modifikovaný asfalt 
l2olace*1,15

18,06

11,52

7,26

56,43
37,62

-21,63

-21.63

83 62852251 0,00000 0,00000m2 177,64 -3 842,62 0,00460 -0,09950

711 izolace proti vodě -5 654,21 0,00000Celkem za ■0,12020

Celkem y.htijcaan

Zpracováno programem BUÍLDpower, ©RTS, a. 5. Strana 4



SOUPIS PRACÍ ■ NEOCENĚNÝ
BUDOVA TD

Stavba :
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
TD TD Budova

nmotrost f nmoinoM
celk.ft) ^SrPA Číslo položky mNázev položky ■ ■

Díl: 1 Zemní práce
3 139601102RO( Ruční výkop |am, rýh a šachet v hornině tf. 3 m3 -9.40 676,33 -6 359,06

západní strana: 11,65*0,60*0,60 
5,50*0,60*0,60 
4.10*0,60*0,60 
15.80*0.60*0,60

chodník u v$tupů:2,60*0,60*0,60+1,00*0,60*0,60 
pod mazaninou:

severní strana :31,50*0,60*0,60 
jižní $trana:31.52*0,60*0,60 
původní výměra 
nový výpočet 37,61/0,6*0,45 
Zásyp ruční se zhutněním

4,19

1,98
1,48

5.69
1,58

11.34

11.35 
37.61
28,21

6 1741011Q2R0C m3 ■9,40 224,70 -2 112,70
1 í:Zemnípráce ESŠSSMi"•' ' V- " -8 471.78

Díl: 711 Izolace proti vodě
74 711112001RZ izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studená

1x nátěr - včetně dodávkv asfaltového laku
pro opravu poškozené svislé Izolace ve výkopu:

západní strana :43,78*0,60

severní strana :31,64*0,60

jižní strana 31,66*0,60

východní strana navazuje na obj, V:

původní množství 64,25

nové množství 64,26/0,6*0,4

izolace proti vlhkosti svislá pásy pňtavením 1
vrstva - materiál ve scecifikac) 1
západní strana ;43,78*0,60

severní strana ;31,64*0,60

jižní strana:31,66*0,60

východní strana navazuje na obj. V;

původní množství 64,25

nové množství 64,25/0,6'0,4
Pás modifikovaný asfalt. i

m2 •21,42 30,61 -656,54 0,00052 -0,01114

26,27
18,98

19,00

84,25

42,83
75 711142559RT

m2 -21,42
26,27
18,96

19,00

68,21 -1 460,79 0,00058 •0,01242

64,25

42.83

•24,63
-24,63

76 62652251 m2 173,89 •4 282,63 0,00460 -0,11329
izolace‘1,15

Celkem za 7111zolace proti vodě Ě>6 398,96 •0,13685
Celkem ^.-14-87*0•• • ?•> i'. ».

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 5



SOUPIS PRACÍ ■ NEOCENÉNÝ
BUDOVA S

Stavba:
Objekt:

4213 Zateplení Z$ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
S Budova S

BE (Ah 3SRmj;P.Č.: |MÍD-.pQlOŽh Ťihojstv &ená (Mi
DII: 1 Zemní práce

3 139601102R0I Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 “13,00 676,33 •8 789,58 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
pohled jižní. 17.60*0.60*0,60+1.50*0,60-0,60 
západnl:0,60*0,60*(3,85+1,0+5,0+1,G+15,30+6,50) 
se vern i:0,60*0,60*{18,70+7,80} 
východnl:0,60*0,60*(37,65+0,50+1,20) 
v atriu:0,60*0,60*(3,60+9,80)*2 
původní výměra 
nový výpočet 51,98/0,6-0,45 
Zásyp ruční se zhutněním

6.68
11,75

9,54

14,17

9,65
51.98

38.99
7 174101102R0I 0,00000 0,00000 0,00000m3 >13,00 224,70 ■2 920,20 0,00000

Gílke/n zš WŽemriíoráBaT^m waagg ^11 709,79 ;0i00(MM xTF
Díl: 711 Izolace proti vodě
69 711112001RZ' Izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studená 1x

nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 
na v60cm:

pohled jižní: 17.60*0.60+1,50*0,60

západnf:0,60*(3.65+1.0+5.0+1.0+15,30+6,50)

sevemi:0.60*(18,70+7,80)

východn í ;0, BO^,65+0,50+1,20)

vatriuio.eo^so+io.ira
původní množství 88,44

nové množství 88,44/0,6*0,4
Izolace proti vlhkost* svislá pásy pňtavením 1
vrstva - materiál ve specifikaci
na v 60cm:

m2 •29,48 26,75 -788,59 0,00052 -0,01533 0,00000 0.00000
0,00

11,46
19,59
15,90
23,61
17,88
88,44
58,96

70 711142559RT
m2 •29,48 69,56 •2 050,63 0,00058 -0,01710 0,00000 0,00000

0,00
pohled jižní. 17,60*0,60+1,50*0,60 
západní:Q.60*(3,65+1,0+5,0+1,0+15,30+6,50) 
se vern í:0,60*{18,70+7.80) 
východn í :0.60*(37,65+0.50+1.20) 
v atriu:0,60*(4,80+10,1)*2 
původní množství 88,44 
nové množství 88,44/0,6*0,4 
Pás modifikovaný asfalt.

11,46
19,59
15,90
23,61
17,88

86,44

56,96
-33,90

-33,90

71 62652251 m2 177,64 -6 022,35 0,00460 -0,15595 0,00000 0,00000
izolace*1,15

6,66o ojcšimmis 7itfzotáóe'miiWífšr' rarito CjcJST*

Celkem i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a. 8. Strana 6



i
Ř §

§Q.

g
O

1JS! _ a
tg £ £

8 £ » £s^ g5 1e tx L.

Q I 2 £e Ě e£Š ig o 3i i
Sí

gí

ilfeílwp
§sss
<5íi

e^S-li 
S gj^ag
a^«£g
ožžžf

■Sl^Sf
Sas°z

llš^f
SliiS
Í|*8|
2"Is

I>< «'Zs
XE ^ s §o

5 ii£II 2LU a1
x I<

55
o * gL.r5< £g o5ž " o

&< lia L—\

I «&
•R 2

IZ ts
8LU
1O ssi Š

LIJ S* os SuM sa|
3

in

1?ri£hv
E 40 W

1
<í/>W 3&i s’O
g o m g v

CM «1H £3*j i 1p00B*E
6 cd J*

e
E

JiZ^1S f i E ^ i E
é “i.
fí

E Ui
1E g >LU |E

li
>q

| s a *®J

l«Z«p co É
a

2
S3 1/7

1CM

ISIsi3 Ol58 O is
Cc

o
š Os o

2 to g g<
V1/M3H3Sm

£1li i 5 o
£s 2 B£ QS

- <6 OOOZ/lZl‘3 »>IP - 
roNOXvz i^xstíoinv g^nwiho

S 35

5S
s§ a

2*

i *g B 2

® llfliS ffit
liiisi.pii
CSíSSiíĚSfcš
pt/>> o. co a D O
^ l.........................................................................

a
§E g o rsi

® | e «
i irt §

§ § 
I £i oE i ařM

&

i K
z *' i i <r 

i^'\‘ /

UW\ /

e <
ř I j

s £3
3 y

I v3 5 T

fli s o v
3 3

S
X

o
^ 1 s5 i(T <3^l±í 3
slg*-s^?s

>g£o v

<* Y2 »*g
CQ

Y,’i >
O &

/4''Y. • 

J\\\ é 

^>v ■

O
t/> y3

o <
yg

o_
tj \/5 y ^ t■N 5i i i i i

iř i l ■x

k
r*»| s

Q1
v

002§ GSi y v
y

•9 y>
\/ y

o§r
■*

f OOl ‘

-1 y ^

3ooi ;
J ^A.\l

ěst3 s /
/ v

A/
O mmmmm y(/)

;r
• c

5S8
C oíOJ

Vy y
O.
O

yru 009psi

3 S
CN i

7
002c

-D
O

u
m

O *-

s<y
>
O
Q.

© 8 'co
jo.
+O

ra
E

^OJ

o
co

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 3
OHLŽS, a.s.Zhotovitel:

Investor: Statutární město Brno Datum: 4.12.2017
Název akce: Zateplení ZŠ Laštůvkova

e-maiiemPT faxeml |poštou[ osobnějiZpůsob odeslání / předání
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Technické specifikace a těch, a uživatelské standardy stavby
Díl 8

Předmět změny:

Náhrada zdícího materiálu

Popis a zdůvodnění změny:

V zadávací projektové dokumentaci je navrženo obvodové zdivo z pórobetonových tvárnic

hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 300 mm. Toto zdivo se již nevyrábí, a proto je

navržena záměna materiálu za materiál z pórobetonových tvárnic hladkých tl. 30 cm P 3 - 450,

599 x 249 x 300 mm jako dostupná alternativa. Změna byla odsouhlasena zástupcem AD GP.

Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD jiné okolnosti^chyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

Za zhotovitele OHLŽS, a.s., vedoucí projektu Ing. Galandr Jiří

Mariova 938/17* CZ- 602 00 Brrio, Vevei
' Olf: CZA6^a2796

' '3

L?Vj U

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

—:a.vn'

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 3
OHLŽS, a.s.Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Ing. Galandr Jiří
Datum: 4.12.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Náhrada zdícího materiálu

Popis a zdůvodnění změny:

V zadávací projektové dokumentaci je navrženo obvodové zdivo z pórobetonových tvárnic

hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500,599 x 249 x 300 mm. Toto zdivo se již nevyrábí, a proto je

navržena záměna materiálu za materiál z pórobetonových tvárnic hladkých tl. 30 cm P 3 - 450,

599 x 249 x 300 mm jako dostupná alternativa.

Změna byla odsouhlasena zástupcem AD GP.

Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla.

?očet připojených listů specifikací: 0
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 0
Cena víceprací bez DPH:

■575 633,62 Kč 575 633,62 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Nemění se

0 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
>ro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



S§
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č«

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK: Budovy Ul, U2, V, MV, S, TD - svislé a kompletní konstrukce 3

NÁVRNA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVR NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna zdícího materiálu

OD: OHL ŽS a.s.
KURÝR:

DATUM: 4.12.2017
FAX: OSOBNÉ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: náhrada zdícího materiálu
DOTČENÉ MÍSTO: Vyzdívky na všech objektech ZŠ Laštůvkova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: díl 8
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
V zadávací projektové dokumentaci je navrženo obvodové zdivo z pórobetonových tvárnic
hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 300 mm. Toto zdivo se již nevyrábí, a proto
je navržena záměna materiálu za materiál z pórobetonových tvárnic hladkých tl. 30 cm P 3 -
450, 599 x 249 x 300 mm jako dostupná alternativa. Změna byla odsouhlasena zástupcem AD
GP.
Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla.

DATUM: 20.10.2017POKYN VYDAL: Ing. Jiří Galandr

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ! PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB - Ing. Zdeněk Herodes



tib
*

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list í.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK: Budovy Ul, U2, V, MV, S a TD - svislé a kompletní konstrukce 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Svislé a kompletní konstrukce

Změna zdícího materiálu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 4.12.2017
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: náhrada zdícího materiálu
DOTČENÉ MÍSTO: Vyzdívky na všech objektech ZŠ Laštůvkova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.3 - příloha č.l, Změna č.3 -
příloha č.2, Změna č.3 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH
575 633,62 Kč

-575 633,62 Kč

DPH Cena s DPH
696 516,68 Kč
-696 516,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

120 883,06 Kč
-120 883,06 Kč

0 K Kč 0 Kč

> DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

(rJZ.?!*/?OD: MENHIR projekt, s.r.o. PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeně

Mp-TÚ1100-01



Náhrada zdícího materiáluZměna 6.3
Příloha č.l

SOUPIS PRACÍ - víceoráce

BUDOVA U2

4213 ZatepleniZ& Laštúvkova 77 Bmo-Bystrc

U2 Zateplenibudovy U2
Stavba :
Objekt:

Rozpočet

Zatepleni obvodového pláste Zš a výména oker|

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
Z<Svo z půrobetonovych tvárnic hladkých 0.30 cm
tvárnice P 3 - 450.599 x 249 x 300 mm 0.00000 0.00000859,51 169 665.62 0,16622 32.85022m2 197,63

BUDOVA U1
4213 Zateplení Zš Laštúvkova 77 Bmo-Sysťrc

U1 Zateplenibudovy U1

RozpočetStavba:
Objekt: Zateplaní budovy U1

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
Zcfivo z pčrobelonových tvárníc hladkých 0.30 cm
tvárnice P 3 -450.599 x 249 x 300 mm 0.0000042.73009 0.00000859.51 220 953,61 0,16622m2 257,07

BUDOVA MV
4213 ZatepleníZŠ Laštúvkova 77 Bmo-Bystrc
MVBudova MV

Stavba:
Objekt:

Rozpočet
Zatepleni obvodového pláfeté bodová IW

Díl: Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobetonových Ivámíc hladkých II. 30 cm
tvárnice P 3 • 450,599 x 249 x 300 mm

3

0.0000015,77021 0.0000094.68 859,51 61 546,44 0,16622m2

BUDOVAS
4213 ZatepleniZŠ Laštúvkova 77 Bmo-Bystrc
S Budova S _________

Rozpočet:
Zatepleni obvodového pláště a výměna oken

Stavba:

Objekt:

Svislé a kompletní konstrukceDii: 3
Zdivo z pórobetonových Ivémic hladkých 0.30 cm
tvárnice P 3 - 450, 599 x 249 x 300 mm_________ 0,00000 0,0000020 438.07 0,16622 3,95250m2 23.78 659.51

BUDOVA TD
4213 ZatepleniZŠ Laštúvkova 77 Srno-Bysfre

TO TD Budova

Stavba ;
Objekt:

Rozpočet:
2a1»plení ofevCKfcfvého plžžtMtřtchy a výmén* oken

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých II 30 cm

tvérrice P 3 - 450, 599 x 249 x 300 mm_________ 0,0000021 088.64 0.16622 4,07837 0,00000m2 24,54 669,51

BUDOVAV
4213 ZatepleníZŠ Laštúvkova 77 fimo-Bysfrc
VBudova V

Stavba:

Objekt:

Rozpočet
Zateplení budovy V

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Zdivo z tvárníc hladkých U. 30 cm tvárnice P 3 • 450,599

x 249 x 300 mm 0.00000 0.0000061 740.54 0,16622 11.93996m2 71,83 859.51

1n | 575 633,62Celkem za 3 Svislé a kompletníkonstrukce

^ k'
,r



Změna č.3
Příloha č.2

Náhrada zdícího materiálu

SOUPIS PRACÍ. ménéoráce
BUDOVA U2

4213 ZatepleníZŠ Laštůvkova 77 Bmo-Bystrc
J2Zatepleníbudovy Už

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Zateplen} obvo-dovéno piáMS zé a výrnfcfia ofcen|

Díl: 3 Svisté a kompletní konstrukce
e 31127f176RT4 Zdlvo z pórebelořových tvárnic MMKých tl. 30 cm

tvá(nice P 4 *600, 599x249x300 rm m2 ♦197,63 669,51 -169 865,32 0,1662? 32*5022 0,00000 0,00000

BUDOVA U1
4213 ZatepleniZŠ laštůvkova 77 5mo*&y*trc
U1 Zatepleníbudovy U1____________________

Stavba:

Objekt;
Rozpočet:

Zateplení budovy U1

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
S11271176ftTd9 Zdivo z pórobetonových ivémie hladkých iř, 30 cm

tvárnice P 4 • 500, 599 x 249 x 300 mm m2 -257,07 659,61 .220 953,61 0,16622 42,73009 0,00000 0.00000

BUDOVA MV
4213 Zatepleni ZŠ Laštůvkova 77 BrruyBystrc
MV Budova MV

Stavba:
Objekt. j

Rozpočet:

Zatepleni obvodového pláště budova M

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2<*vo z p&ODetonovych tvárnic hladkých II. 30 on
tvárnice P 4 - 500, 699 x 249 x 300 inm

6 311271176RT4
m2 •94,68 669*1 -81 546,44 0.16622 16,77021 0.00000 0,00000

BUDOVA S
Stavba:

Objekt:
4213 ZatepleníZŠ Laštůvkova 77 BmoByatcc
S Budova S

Rozpočet:

Zatepleníobvodového ptéšté a výměna oken

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
9 311271176RT4 Zdlvo 2 pérobetonových tvárnic hladkých ti, 30 cm

tvárnice P 4 - 600, 699 x 249 x 300 rvn m2 -23,78 659,51 -20436,07 0,16622 3,55260 0*0000 0,00000

BUDOVA TD
4213 ZatepleníZŠ Laštůvkova 77 Br/io-Bysfrc

TD TD Budova

Stavbs :
Objekt:

Rozpočet:

Zateple«W obvoQpvftho pestfaifechy a výmfena oW

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
8 31127117BRT4 ZOfvo z pčrobetcnových tvárnic hladkých fl. 30 cm

tvárnice P 4 • 500,599 * 249 x 300 mm m2 •24,64 859,81 ♦21 088,94 0,16622 4,07637 0*0000 0,00000

BUDOVA V
4213 ZatepleníZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
V Budova V

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Zateplení budovy V

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 311271176RT4 Zdlvo z tvárnic hladkých U. 30 cm tvárnice P 4 • 500,

599 x 249 x 300 mm m2 -71,83 659,51 41 740,54 0,16622 11,93996 0.00000 0,00000

I |Celkemza \3 Svisléakompletníkonstrukce | | I 1-575 633,621 | | . V ^ \



Náhrada zdícího materiáluZměna č.3
Příloha č.3

SOUPIS PRACÍ - rozdílový

Ménépráce
4213 Zateplení ZŠ Laštúvkova 77 Bmo-BystrcStavba: Rozpočet:

Objekt: U2 Zatepleni budovy 02 Zatepleni obvodového píáilé ZS a výména oken

Svislé 9 kompletní konstrukceDíl: 3

Zdivo z pórobelonových tvárnic hladkých tl, 30 cm 
tvárnice P 4 • 500. $99 x 249 x 300 mm

31127117BRT48
m2 .197,83 859,51 -169885,82 0,16622 32*5022 0,00000 0,00000

Objekt; U1 Zateplení budovy U1 Zateplení obvodového plážté U1

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobewnových ivémle hladkých li 30 cm 
tvárnice P 4 • 500, 599 x 249 x 300 mm

9 311271176RT4
m2 .257,07 859.51 .220 553,81 0,16622 42,73009 0,00000 0,00000

Objekt: MV Budova MV Zateplení obvodového pláste budova MV

DII: Svislé a kompletní konstrukce3
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých tl. 30 cm 
tvárnice P 4 - 500,599 x 249 x 300 mm

8 311271176RT4
0,00000m2 -94,68 859,51 -61 545,44 0,16622 15,77021 0,00000

$ Sudová $ Zateplení obvodového plži tě a výměna okenObjekt:
Dii: Svislé a kompletní konstrukce3

Zdivo z půrobelcnových tvárníc hladkých d. 30 cm 
tvárnice P 4 • 500,599 * 249 x 300 mm

9 311271176RT4
0,00000m2 .23,79 659,51 .20438,07 0,16622 3,95250 0Í>0000

Objekt: 70 70 Budova Zatepleni obwdovího pSÉft.stfechy e výměna oken

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

311271176RT4 Zdivo z pórobelenovýeh tvárnic hladkých d. 30 cm 
tvárnice P 4 • 500.599 x 249 x 300 mm

8
0,00000m2 •24,54 659,51 •21 068,94 0,16622 4,07837 0,00000

Objekt: V Budova V Zateplení budovy V
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo z tvárnic hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 • 500. 
599 x 249 x 300 mm

8 1311271176RT4
11,93996 0,00000 0*0000m2 .71,63 659.51 *1 740,54 0,16622

■ČěJkefníméfiéprÉce 3SvlsfěAkompfétní4<ohsl7Vkce -575 633,62 r "

Více práce
Objekt: D2 Zatepleni budovy U2 2aiatf ani ocvcdového pféilt 2§ a výměna oken

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobelonových tvárnic hladkých U. 30 cm 
tvarná P 3 - 450,599 x 249 x 300 mm_________ 0*0000m2 197,63 659,51 169 655,62 0,16622 32*5022 0,00000

Objekt: U1 Zateplení budovy U1 Zatepleni budovy U1

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
Zdivo z pórobelonových tvárníc hladkých U. 30 cm 
tvárnice P3 - 450,599 x 249 x 300 mm 659,61 220953*1 0,16622, 42,73009 0*0000 0,00000m2 257,07

Objekt: MV Budova MV Zateplení obvodového plážté Pudová MV

Díl: 3 Sviste a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobelonových tvárnic hladkých d 30 cm 
tvárnice P 3 • 450,599 x 249 x 300 mm m2 94,88 659,51 61 546,44 0,16622 15,77021 0,00000 0*0000

Zateplení obvodového pláště a výměna okenS Sudové SObjekt:

Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých d. 30 cm 
tvárnice P 3 - 450,599 x 249 x 300 mm m2 23,76 659,51 20 436,07 0,16622 3,95250 0*0000 0*0000

Ziitpkni obvodového piam,>tfeghy avyména oken |Objekt; 70 70 Budova
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Zdivo z pórobetonových Ivámic hladkých tl 30 cm 
tvárnice P 3 - 450.599 x 249 * 300 mm 0,00000m2 24,54 659,51 21 086.94 0,15622 4,0783? 0,00000

V Budova V Zateplení budovy VObjekt:
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

Zdivo z tvárnic hladkých u 30 cm tvárníce P 3 - 450, 
599x249x300 mm 71.63 659,51 61 740,54 0.16622 11,93996 0,00000 0,00000m2

Celkem vícepráce 3 Svislé a kompletní konstrukce 575 633,62

I I óióóf I I| CBLKEUÍL ' |j gfrWBMto' konatrukc ,
... .

A



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ:4
OHLŽ5, a.s.Zhotovitel:
Statutární město BrnoInvestor: Datum: 4.12.2017

Název akce: Zateplení ZŠ Laštůvkova

osobnějifaxem[Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Výkres - střecha nad tělocvičnou

Změna Č.4, Příloha č,1,2,3

Předmět změny:

Úprava spádování střech nad tělocvičnami

Popis a zdůvodnění změny:

Zadávací projektová dokumentace řešila odstranění druhého pláště střechy nad tělocvičnou. Po

provedení prací bylo zjištěno, spádové poměry stávající pojistné hydroizolační vrstvy nezajišťují

dostatečný odvod dešťových vod. Na základě této skutečnosti provedl AD GP úpravu spádování

střechy s vytvořením odvodňovacího žlabu, který zajistí dostatečný odvod srážkových vod.

V místě tohoto žlabu bude v šířce 2400 mm tepelná izolace EPS tl.120 mm nahrazena vrstvou

PIR tl. 120 mm a spád zajištěn pomocí spádových klínů EPS. Úprava se týká obou střech

tělocvičen.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD jiné okolnosti!^chyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

Za zhotovitele OHL ŽS, a.s., vedoucí projektu Ing. Galandr Jiří

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí*
* * *

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 4

Zhotovitel: OHLZS, a.s.
Změnový list vystavil: Ing. Galandr Jiří
Datum: 4.12.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Úprava spádování střech nad tělocvičnami

Popis a zdůvodnění změny:

Zadávací projektová dokumentace řešila odstranění druhého pláště střechy nad tělocvičnou.

Po provedení prací bylo zjištěno, spádové poměry stávající pojistné hydroizolační vrstvy

nezajišťují dostatečný odvod dešťových vod. Na základě této skutečnosti provedl AD GP

úpravu spádování střechy s vytvořením odvodňovacího žlabu, který zajistí dostatečný odvod

srážkových vod. V místě tohoto žlabu bude v šířce 2400 mm tepelná izolace EPS tl.120 mm

nahrazena vrstvou PIR tl. 120 mm a spád zajištěn pomocí spádových klínů EPS. Úprava se týká

obou střech tělocvičen.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:!
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-52 091,23 Kč 216 528,46 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

164 437,23 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

:3



pili

v '

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
4ÚSEK Budova TD střešní plášť - izolace tepelné

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Úprava spádování střech nad tělocvičnami
OZNÁMENÍ Č.: 1

OD: OHL ŽS a.s.
KURÝR:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 4.12.2017
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava řešení spádování střech nad tělocvičnami
DOTČENÉ MÍSTO: Střešní plášť budov TD -nad tělocvičnami
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016, výkres č. - schéma střechy nad tělocvičnou
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha č. 1, Změna č.4 -
příloha č.2, Změna č.4 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace řešila odstraněni druhého pláště střechy nad tělocvičnou.
Po provedení prací bylo zjištěno, spádové poměry stávající pojistné hydroizolační vrstvy
nezajišťují dostatečný odvod dešťových vod. Na základě této skutečnosti provedl AD GP
úpravu spádování střechy s vytvořením odvodňovacího žlabu, který zajistí dostatečný
odvod srážkových vod. V místě tohoto žlabu bude v šířce 2400 mm tepelná izolace EPS
tl.l 20 mm nahrazena vrstvou PIR tl. 120 mm a spád zajištěn pomocí spádových klínů EPS.
Úprava se týká obou střech tělocvičen.

POKYN VYDAL: Vedoucí projektu, Ing. Galandr Jiří

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 15.11.2017

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna- Ing. H



t PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list c.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK Budova TD střešní plášť - izolace tepelné 4

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Izolace tepelné

Úprava spádování střech nad tělocvičnami

OD: OHLŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM: 4.12.2017
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava řešení spádování střech nad tělocvičnami
DOTČENÉ MÍSTO: Střešní plášť budov TD - nad tělocvičnami
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016, výkres - schéma střechy nad tělocvičnou
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha č.l, Změna Č.4 -
příloha č.2, Změna č.4 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH
261 999,44 Kč
-63 030,39 Kč
198 969,05 Kč

Cena bez DPH
216 528,46 Kč
-52 091,23 Kč
164 437,23 Kč

DPH
45 470,98 Kč

-10 939,16 Kč
34 531,82 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: kte.ZaťlPODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

^.{/-.2ůí9OD: MENHIR projekt, s.r.o. POD DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,log. Herodes Zdeněk

Mp-TU1100-01



Změna č.4
Příloha č.1 SOUPIS PRACÍ - Vícepráce

BUDOVA TD - střechy nad tělocvičnami
Rozpočet:

Zatepleni obvodového pláště,střechy a výměna oker
ZatepleniZS Laštůvkova
Budova TD

Stavba:
Objekt:

celkem (Kč)cena / MJMJ množstvíčíslo položky Název položkyP.č.
Izolace tepelnéDíl: 713

143 $49,091 155,60m2 124,48

124,48

12,44

12,44

98,80

98,60

98,80

49,00

250,00

Deska izolační PIR tl120mm

(24,7x2,4x1,05)x2

Deska spádová EPS 100

(24,7x2,0x0,12x1,05>x2

profil VILPLANYL lemování žlabu-horni hrana

(24,7x2,0)x2

profil VILPLANYL lemováni žlabu-spodní hrana

foliové plechy VIPLANYL, montáž, l=2m, rš 250mm

28376818

25 302,982 034,00m328375971

11 342,24114,805534450200 m

11 342,24

14161,00

7 900,00

114,80

269,00

31,60

m6534450200
ku$712363318
kus3117186116 Kotva SA, l=260mm

2 630,93Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 2 138,97 1.23998713202R00 %
216 528,46;

713 Izolace tepelnéCeíkěmza •*

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změna č.4
Pfiloha č.2 SOUPIS PRACÍ - méněpráce

BUDOVA TD - střechy nad tělocvičnami
Zatepleni ZS Laštůvkova
Budova TD

Rozpočet:

Zatepleni obvodového pláště,střechy a výměna oke
Stavba:
Objekt:

MJ celkem (Kč)cena / MJČíslo položky množstvíNázev položkyP.č.
Izolace tepelnéDík 713
Deska polystyrén samozháěívý EPS 100 S (2x120 mm)85 28375766.A •51 458,30

-632,94

-52 091,23

1 878,04m3 •27,40

•514,58Přesun hmot pro izolace tepelné, výiky do 12 m998713202R0087 1,23.%
713 Izolace tepelnéCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změna č.4

Příloha č.3 SOUPIS PRACÍ - rozdílový

BUDOVA TD - střechy nad tělocvičnami

Zateplení ZS Laštůvkova
Budova TD méněpráce

Rozpočet:
Zatepleni obvodového ptážlé,střechy a výměně oken

Stavba:
Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena/MJNázev položkyP.č.
Izolace tepelnéDíl: 713
Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S (2x120 mm)28375766.A65 •51 458,30•27,40

•514,58

1 878,04m3
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky úo 12 m998713202R0087 1,23 -632,94%

-52 091,23Celkem méněpráce 713 Izolace tepelné •<,

Zateplení Z$ Laštůvkova
Budova TD vícepráce

Rozpočet:Stavba:
Objekt:

celkem (Kž)Číslo položky MJ množství céne/MJNázev položky .P.č.
Izolace tepelnéDíl: 713

143 849,09124,48

124,46
12.44

12.44

98,80

98,60

98,80

49,00

250,00

1 155,60Deska izolační PIR tl.120mm m228376618
(24,7x2,4x1,05)x2

Deska spádová EPS 100
(24,7x2,0x0,12x1,05)x2

profil VILPLANYL lemováni žlabu-homl hrana

(24,7x2,0)x2

profil VILPLANYL lemování žlabu-spodní hrana

Foliové plechy ViPLANYL, montáž, l«2m, rš 250mm

Kotva SA, l=26Qmm_______________ ___________

2 034,00 25 302,96m328375971

114,80 11 342,245534450200 m

11 342,24
14 161,00

7 900,00

114,80

289,00

31,60

5534450200

712363318

3117186116

m
kus

kus

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m9987132O2RO0 2 630,93% 2136,97 1,23
216 528,46713 Izolace tepelnéCelkem vícepráce

I 164 437,23n Ir : ICelkem rozdíl

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



š
l t

#o

ž* 4S &
í

ie
•E

§ I
2S: 1

r*i i
11&

•í>- wr «++ ObtKZ (uil

fcksSU ®> 5J 5 
í? O

«| 5ó
i| ee

r

§ ii
-O- •g

I
a

i

3S*íi 09! e s0S9II <*t o

o.

I

18 <o '
5 £ É 

£ §
wWm\>

§ž 5?t
I
o

f Il ri CDl
C £•

e g tsa.r o
Bj

55

I? « •O1

€o

Š I |« 01/ \ ttI

2* »1

a‘i VAoanai

i
r

i il

j
i
j

I

fi4

éi <§
i aj

i i1 r
| l<** l

i XX
i > u

•3( I

1 s$ § 58 co
UJ 381

2 2i

O
rs<

2 <
•UJ
i

mO
V>

2%
>i1 a \l/

1

i 00Ó! 0301 j
0030!

i ►

Jf 05f! iWTt

*rgs ____ Li
Lr

rH"5Ď5T “n®!*T5T QttlQ! 'TSTU



cna
s

Oho <-n
CT)
C3

<_n

X
ir v m-'itowmw•.» \
.•v

>

S2 o
c^j

<
m>«

'*,* CO\
478

fa 5-i “

.i o.i
s

CO
v

b I

TJ3m
2 O* . (VJ

O> |>
« OC3

5 X
ilpII^ÍSÍ
řřiřři336'^ í

gířSsi^iiSffi.s?
3®T*Staisgs s|3ili I|1S
sí 2 ígo
Q i- rt t > —

> .1 « rri'o
’4 .1

8 C/O
;V -4

7*mt.- o
Xi sg \
-<m sto•.*o

c aa t \ i^5
F*S 8 •<*

m
i O1 *. d

♦a*,

c

• i
v •

I I í í I II I I l |

llpli^lll
£ £ | £ £ " "
Q. Q.5 § kí . a s y

SalSglia ^
žl^ll1 f i|
|1 !i‘ I
II e ?

* \

ífl v» 
a et <>

* .H

, \

«f g %
TJ «.*

J M
, .

O

<,*
■k

« •* 1
>; •; 
* * 4 1j

é>. j
;

«
4

• i • ..
4 r\ j»v

*1 1;

h

£
»*• .


